
Datum

Squad 1 2 3 4 5 6 7 8
Uhrzeit 10:00 11:30 13:45 15:15 10:00 11:30 13:45 15:15

Nahodyl, Valentin Thurner, Patrick Puritscher, Matthias Blaske, Ruth Panovsky, Hermann Steuding, Thomas Steuding, Thomas Blaske, Ruth
Thurner, Patrick Steuding, Thomas Kortenacker, Philipp Wolfgang 0 0 0 0 Horn, Thomas
Hölzl, Stefanie Ortmann, Romana Steuding, Thomas Gruber, Stefanie Thurner, Patrick Ortmann, Romana Ortmann, Romana Gruber, Stefanie
Pittner, Gregor Nahodyl, Jakob Ortmann, Romana Felföldi, Attila 0 0 0 Hölzl, Stefanie

Göbel, Klaus Nahodyl, Valentin Hölzl, Stefanie Hölzl, Stefanie Hölzl, Andreas Hölzl, Andreas Hölzl, Stefanie Gruber, Christoph
Laubach, Nina Gogola, Eric Gogola, Eric 0 0 0 0 Thurner, Patrick
Nahodyl, Jakob Felföldi, Attila Felföldi, Attila Horn, Thomas Gruber, Christoph Gruber, Christoph Hölzl, Andreas Labs, Norman
Hölzl, Andreas Wieser, Lukas 0 Gogola, Eric 0 0 Thurner, Patrick Labs, Leon

Freie Plätze - voll - - voll - 1 2 4 4 3 - voll -

Datum

Squad 9 10 11 12 13 14 15
Uhrzeit 16:00 17:30 19:45 15:00 16:30 18:45 20:15

Kortenacker, Hans-Jürgen 0 0 0 Blaske, Ruth Heiming, Leopold Heiming, Leopold
Hölzl, Andreas 0 0 0 Gradinger, Norbert Arapow, Gregor Jurischka, Leon
Schäfer, Linus 0 0 0 Forstner, Herbert Gründl, Alexander Heiming, Thalea

0 0 0 0 Horn, Thomas Egger, Alexander Kortenacker, Hans-Jürgen
0 0 0 0 Hölzl, Stefanie Heiming, Thalea Heiming, Christoph
0 0 0 0 Heiming, Christoph Schäfer, Linus Gründl, Alexander
0 0 0 0 Heiming, Thalea Heiming, Christoph Arapow, Gregor
0 0 0 0 Heiming, Leopold 0 Egger, Michael

Freie Plätze 5 8 8 8 - voll - 1 - voll -

Datum

Squad 16 17 18 19 20 21 Players Party
Uhrzeit 08:30 10:00 12:15 13:45 16:00 17:30 ab 20 Uhr

Labs, Norman Gründl, Alexander 0 Gründl, Alexander Meier, Tim Lauchner, Julian
Jurischka, Leon 0 Egger, Diana Wiemken, Bernd Jurischka, Leon Vierhufe, Harry

Labs, Leon Koppenleitner, Martin Meier, Tim Vierhufe, Harry Jurischka, René 0
0 0 Vierhufe, Harry 0 Lauchner, Wolfgang 0
0 Neumann, Alex Egger, Alexander 0 Lauchner, Julian 0
0 0 Egger, Michael 0 Freudl, Patrick 0
0 Hölzl, Stefanie Freudl, Patrick 0 Wiemken, Bernd 0
0 0 Koppenleitner, Martin 0 0 0

Freie Plätze 5 4 1 5 1 6

Gemeldete Starts 102 / 168 Startgeld 4.020,00 €    Freie Plätze: 22

Gesamt Teilnehmer 46 Preisgeld 2.810,00 €        70% Ausschüttung Davon Do - So 22
davon Jugendliche 14 Stand: 18.07.2025

Die Squads 9 bis 21 sind bis 6 Wochen vor Turnierbeginn für Teilnehmer mit einer Anreise > 100 KM reserviert.

Desperado
ca. 19:00

Entry Fee: 20 €
max. 16 Teilnehmer

(Vorraussetzung für die Teilnahme 
ist, dass mind. ein 

Vorrundensquad gespielt wurde)
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Samstag, 19. Juli 2025

20 € pro Person
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Samstag, 12.07.2025 - Earlybird Sonntag, 13.07.2025 - Earlybird
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Samstag, 12.07.2025 - Earlybird Sonntag, 13.07.2025 - Earlybird

Anmeldungen 5. Alpenbolwingcup - 2025
Anmeldungen Playersparty (20 € p.P. All-You-Can-Eat) Anmeldungen Sonderwertungen -

Strikekönig + 300 Shoot-Out (10 € pro Squad)
Personen Preis

3 50,00 €                                    
3 40,00 €                                    
3 30,00 €                                    
3 30,00 €                                    
2 20,00 €                                    

20,00 €                                    
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       
-  €                                       

14 190,00 €                                  
00

Squads
5
4
3
3
2
2
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

0
0

0
0
0

0
0
0 0

280,00 €                                         

60,00 €                                           
60,00 €                                           
60,00 €                                           
60,00 €                                           
40,00 €                                           

Summen

Lauchner, Wolfgang
Meier, Tim
Vierhufe, Harry

0
0
0

Name
Thurner, Patrick
Hölzl, Andreas

Gesamt-Pot:

0
0
0

0
0
0

Felföldi, Attila
Gogola, Eric
Nahodyl, Valentin
Nahodyl, Jakob

0
0
0

0
0
0

0

Name Preis
Gründl, Alexander
Jurischka, René
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Name Squad 1 Squad 2 Squad 3 Squad 4 Squad 5 Squad 6 Squad 7 Squad 8 Squad 9 Squad 10 Squad 11 Squad 12 Squad 13 Squad 14 Squad 15 Squad 16 Squad 17 Squad 18 Squad 19 Squad 20 Squad 21 Anzahl Squads
Hölzl, Andreas X 0 0 0 X X X 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Thurner, Patrick X X 0 0 X 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Jurischka, Leon 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 0 0 X 0 3
Jurischka, René 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 1
Gruber, Stefanie 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Panovsky, Hermann 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Lauchner, Wolfgang 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 1
Lauchner, Julian 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 2
Labs, Norman 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 2
Labs, Leon 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 2
Arapow, Gregor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 0 0 0 0 0 2
Neumann, Alex 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 1

Vierhufe, Harry 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 X 3
Kortenacker, Hans-Jürgen 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 2
Kortenacker, Philipp Wolfgang 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Egger, Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0 2
Egger, Michael 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 X 0 0 0 2
Egger, Diana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 1
Meier, Tim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 X 0 2
Steuding, Thomas 0 X X 0 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Ortmann, Romana 0 X X 0 0 X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Gründl, Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 X 0 X 0 0 4
Hölzl, Stefanie X 0 X X 0 0 X X 0 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0 0 7
Puritscher, Matthias 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Wiemken, Bernd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 2
Schäfer, Linus 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 2

Pittner, Gregor X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Freudl, Patrick 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 X 0 2
Göbel, Klaus X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Laubach, Nina X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Koppenleitner, Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 0 0 0 2
Gradinger, Norbert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Forstner, Herbert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Nahodyl, Jakob X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Nahodyl, Valentin X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Gruber, Christoph 0 0 0 0 X X 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Blaske, Ruth 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Gogola, Eric 0 X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Felföldi, Attila 0 X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Horn, Thomas 0 0 0 X 0 0 0 X 0 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Heiming, Christoph 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X 0 0 0 0 0 0 3

Heiming, Thalea 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X 0 0 0 0 0 0 3

Heiming, Leopold 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X 0 0 0 0 0 0 3

Wieser, Lukas 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Konieczny, Bodo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Anmeldungen 5. Alpenbolwingcup - 2025
Teilnehmerliste:



Anmeldungen 5. Alpenbolwingcup - 2025
Teilnehmerliste:
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Name Squad 1 Squad 2 Squad 3 Squad 4 Squad 5 Squad 6 Squad 7 Squad 8 Squad 9 Squad 10 Squad 11 Squad 12 Squad 13 Squad 14 Squad 15 Squad 16 Squad 17 Squad 18 Squad 19 Squad 20 Squad 21 Anzahl Squads
Hernitschek, Andreas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Summen 8 8 7 6 4 4 5 8 3 0 0 0 8 7 8 3 4 7 3 7 2 102

Teilnehmerliste:


